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SAMMENDRAG 

 

Tundra Fonder AB, LEI 5493001VIJ7104PULK29 ("Tundra Fonder"), vurderer vesentlige negative konsekvenser (Principal Adverse Impact – PAI) av  investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer. 
 
Sammandraget refererer til vesentlige negative konsekvenser for bærekraftfaktorer under referanseperioden fra 1. januar 2022 til 31. desember 2022. Siden dette utgjør den første 
måleperioden (baseline), vil sammenligninger over tid ikke være mulig før i rapporteringssyklusen som presenteres i 2024. Med "fond" menes i denne rapportere Tundra Sustainable 
Frontier Fund forvaltet av Tundra Fonder. 
 
Tundra Fonder investerer i tillvekstmarkeder og grensemarkeder, med særlig fokus på lavinntektsland og land med en lavere middelklasse. Mange mennesker i disse landene mangler 
grunnleggende rettigheter som ett godt helsevesen, tilstrekkelig med mat, anstendige arbeidsforhold samt mulighet til utdannelse. Den Bristen på gode økonomiske forhold som 
kjennetegner disse landene gir en mulighet for næringslivet til å spille en større rolle i å forbedre samfunnet. Metoden Tundra Fonder har valgt for å fremme miljørelatert og/eller 
sosiale egenskaper er først og fremst basert på å sikre alle menneskers rett til de mest grunnleggende behovene slik de er definert ut fra FNs bærekraftsmål (SDG:er). 
 
Tundra Fonders arbeidsmetode er basert på tre grunnleggende prinsipper for å vurdere de viktigste negative konsekvensene av investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer 
i administrasjonen; velge in, velge bort og påvirke. Tundra Fonder investerer utelukkende i tillvekstmarkeder og grensemarkeder som ikke dekkes av det europeiske 
regelverket SFDR mangler for tiden pålitelige data på de fleste relevante indikatorer. Tundra Fonders ambisjon er å prøve å påvirke porteføljeselskapene til 
rapportere disse nökkeltallene. Tundra Fonder jobber for å sikre tilgang til data gjennom intern research og en ekstern plattform for innsamling av data samt gjennom 
rapportering fra porteføljeselskaper. Innsamling av data skjer i intern analyse (Tundra ESG spectrum), via en ekstern plattform (Worldfavor) hvor porteføljeselskaper rapporterer 
egne data. 
 
Tundra Fonder gjennomfører også, via Sustainalytics/Morningstar, en kvartalsvis screening av porteføljeselskapene for å se etter mulige brudd på sektor og 
normbaserte kriterier (sustainalytics/morningstar). Formålet er å spre kunnskap om hvilke krav Tundra Fonders porteføljeselskaper forventes å møte og å i) få tilgang til 
nøyaktig rapportering av relevante data ii) sikre implementering og etterlevelse av forpliktelser. 
 


